In

In fine vero Privilegii erat circulus quidam cum cruce in medio ipsius circuli, & infra scriptae subscriptiones. In quo tamen circulo, & in ipsius circuitu erant litterae, quae sic legebantur: *Fac mecum Domine signum in bonum.* S. Pet. S. Pa. Greg. PP. VIII.

Ego Gregorius Catholicae Ecclesiae Episcopus S.

Ego Pelagius Albanus Episcopus S.

Ego Thomas tit. S. Sabinae Presbyter Cardinalis S.

Ego Bartholomaeus S. Pudentianae Presbyter Cardinalis tit. Pastor S.

Ego Sigenbaldus tit. S. Laurentii in Lucina Presbyter Cardinalis S.

Ego Octus SS. Petri, & Pauli Diaconus Cardinalis S.

Ego Petrus S. Georgii ad velum aureum Diaconus Cardinalis S.

Ego Rainaldus S. Eustachii Diaconus Cardinalis S.

Ego Otto S. Nicolai in Carcere Tulliano Diaconus Cardinalis S.

Datum Perusii per manum Martini S. R. E. Vice cancellarii, IV. Kal. Iulii Ind. I. Incarnationis Dominicae MCCXXVIII. Pontificatus vero D. Gregorii PP. IX. anno secundo.

Gregorius Episcopus servus servorum Dei. Dilectis filiis Abbati, & Conventui sancti Michaelis de Podio sancti Donati Senen. salutem, & Apostolicam Benedictionem.

Cum a nobis petitur quod iustum est, & honestum, tam vigor aequitatis, quam ordo exigit rationis, ut

id

id per sollicitudinem officii nostri ad debitum perdūcatur effectum. Ea propter, diletti in Domino Filii, vestris iustis precibus inclinati, arbitrium, quod dilectus filius magister Martin. Archidiac. Senen. Vicecancelarius noster, inter vos ex una part; & dilectum filium Magistr. Bandinum rectorem, & Clericos Ecclesiae sancti Petri de Ovili ex altera, super Parochia, & iure Parochiali, aequitate protulit suadente, sicut est aequum, & ab utraque parte sponte receptum, auctoritate Apostolica confirmamus, & praesentis scripti patrocinio communimus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae confirmationis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei, & beati Petri, & Pauli, Apostolorum eius, se noverit incursum. Datum Perusii II. Kalendas Novembris. Pontificatus nostri anno tertio.

S. P. A.  S. P. A.

GRE
GORIVS.
PP. IX.

Gregorius Episcopus servus servorum Dei. Dilecto filio Archipresbytero Senen. salutem, & Apostolicam benedictionem.

Diletti filii Abbas, & Conventus de Cultubone ordinis Vallumbrosae suam ad nos quaerimoniam destinarunt, quod Prior de Campo, Raynerius de Ricasolis, & quidam alii Clerici, & Laici Aretin. Fusulan. & Senen. Civitatum, & Dioec. super quibusdam legatis, decimis, possessionibus, & rebus aliis iniuriantur eisdem; ideoque discretioni tute per Apostoli-